modalità collegandosi sul portale del Gestore della vendita telematica;  

AVVISA 
che il Giudice ha ordinato la vendita del bene immobile sopra descritto e fissa la vendita 
per  

il giorno 16 APRILE 2026 alle ore 12:00 

presso aula 46 al 3° piano del Tribunale di Genova, 

Prezzo Base Euro  26.579,00 (ventiseimilacinquecentosettantanove/00) 

a sconto rispetto al valore di stima originario di euro 63.000,00 
Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori a 

19.934,25   euro (dicianovemilanovecentotrentaquattro/25) 
(come da condizioni sotto riportate).